
 

 

                   Bytom, dnia 10.01.2024 r.  

 

DZP – 46/2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji parowej i plazmowej dla potrzeb 

Centralnej Sterylizatorni 

 

 

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące 

przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego 

zamieszczamy poniżej. 

 

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 6, poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia opakowania zbiorczego zawierającego  

5 sztuk kaset STERRAD 100S? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia opakowania zbiorczego zawierającego 5 sztuk kaset 

STERRAD 100S w ilości 45 opakowań. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny włókninę w opakowaniach a'100szt tj. 210 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny papier w opakowaniach a'100szt tj. 250 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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